INVESTISSEMENT 24 925,00€ 24 925,00€

FONCTIONNEMENT 2 841 360,00€ 2 841 360,00€

ARTICLE 2 : DE VISER ET ADOPTER l’ensemble des états annexes intégrés aux budgets annexes joints à la
présente délibération ;

ARTICLE 3 : DE VERSER une subvention de fonctionnement de 208 760,00€ (deux cent huit  mille sept cent
soixante euros) au budget annexe de la Résidence Autonomie ;

ARTICLE 4 : DE VERSER une subvention de fonctionnement de 759 505,00€ (sept cent cinquante neuf mille cinq
cent cinq euros) au budget annexe du Service Autonomie à Domicile ;

ARTICLE 5 : Le Président du Conseil d’Administration ou son représentant légal, Mme la Directrice du C.C.A.S. et
Mme la Chef du Service de Gestion Comptable (SGC) d'Aubagne sont chargés, chacun en ce qui les concerne, de